
terça-feira, 9 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

 
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.   
e‐mail:gab.pref.iraquara@gmail.com CNPJ 13.922.596/0001‐29 

 
 
Portaria/SAFP/ N.º 01, Iraquara/BA, em 09 de março de 2021. 
 

“Nomeia Comissão de Processamentos 
de Processos Administrativos de 
Multas de Trânsitos, e da outras 
providências.” 

 
O Secretário de Administração, Fazenda e Planejamento, nos termos do Inciso I, do art. 
3°, do Decreto 103, de 08 de março de 2021, 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Nomear, a Comissão de Processamentos de Processos Administrativos de Multas 
de Trânsitos, compostas pelos seguintes membros: 
 
I – Túlio Rafael Viana Coutinho – Chefe de Gabinete – Presidente 
II – George de Sousa Carvalho – Diretor de Transportes da Secretaria de Saúde – Membro 
III – Gilmar Alves Ferreira – Assessor Técnico da Secretária de Infraestrutura, 
Desenvolvimento Econômico, e Serviços Públicos – Membro. 
 
Art. 2º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Valdircio Gonçalves da Silva Filho 
= Secretário de Administração, Fazenda e Planejamento = 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70239FBEFA0E536030621ADCC6AAAFF5


		2021-03-09T08:30:23-0300




